
令和６年２月２２日   

 

保護者様 

佐 賀 市 立 春 日 小 学 校      

校    長 原口 浩一 

ＰＴＡ会長 馬場 寿人    

                                                     

  

学年末懇談会について（ご案内） 

 

 

 梅花の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。１月、２月の授業参観には 

たくさんの保護者に参観いただきありがとうございました。今年度は、コロナ禍が明け、すべての

学年で親子活動を実施することができました。保護者の皆様のご協力に感謝申し上げます。また、

今後共、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 さて、お子様の成長の様子や、次の学年に向けた心構え等お伝えする場として、学年末懇談会を下

記の要領で開催いたします。ご多用のことと思いますが、是非ご出席いただきますようお願いいたし

ます。 

 

 

記 

 

１ 期 日  ３月１８日（月） 
 

２ 時 間    １・２・３ 年  １４：１５～１４：４５ 

             ４・５年     １４：４５～１５：１５ 

             

３ 場 所  各教室 

 

４ 内  容 

（１）３学期の学習や生活について 

（２）春休みの過ごし方（学習・生活）について 

（３）その他 

 

５ その他 

（１） 名札と上履き（スリッパ等）をご用意ください。下履きは、児童用靴箱（１．２年生は西側、

３．４．５年生は東側）をご利用ください。 

（２） 車で来校される際には、西門から入られて、運動場西側から、つめて駐車してください。尚、

お帰りは、南門から出てください。自転車は、中庭に鍵をかけて停めてください。 

 


